

ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



TERMO DE RETIFICAÇÃO DE ATA DE JULGAMENTO DE "PROPOSTA" DA TOMADA DE PREÇOS Nº 09.20.01/2021- TP

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um (24.11.2021), na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, composta pelos servidores: JOSE EDNALDO CIPRIANO (Presidente); MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA LOPES (Membros) devidamente nomeados, para no preceitos da lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, proceder com retificação de ata de sessão pública, realizada no dia 24 de novembro de 2021, as 09h30min na sala da comissão permanente de licitação, referente a TOMADA DE PREÇOS Nº 09.20.01/2021- TP, que tem objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE MANUTENÇÃO, REFORMA ENGENHARIA PARA DE AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

Onde se lê na Ata de Realização:

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um (24.11.2021), na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, composta pelos servidores: JOSE EDNALDO CIPRIANO (Presidente); MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e LUIS PEREIRA LOPES (Membros)...

Leia-se:

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um (24.11.2021), as 09h30min na na cidade de Cascavel, Estado do Ceará, em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, composta pelos servidores: JOSE EDNALDO CIPRIANO (Presidente); MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA e MONICA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA (Membros)...

As demais disposições permanecem inalteradas.

Presidente da CPL

HOWER TOWNERS OF I Monica Ferreira De Oliveira Souza

Membro da CPL

Mewali Silva de Lima Almeida

Membro da CPL